ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0077/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como Presidente o advogado IVES BITTENCOURT MENEZES, OAB/BA 50139; como
Vice-Presidente  a  advogada  ANA MANUELA SANTOS BORGES SILVA,  OAB/BA 49401;
como  Secretário-Geral  a  advogada  CAROLINA  STAGLIORIO  DUMET  FARIA,  OAB/BA
76057;  como  membros  os  advogados  ADAGILSON  CARNEIRO  LIMA,  OAB/BA 34065;
ALEFF  WESLEY  OLIVEIRA  RIOS,  OAB/BA  67152;  ANDRÉA  BARROS  DE  OLIVEIRA
SOUSA,  OAB/BA  69037;  ARTHUR  DE  SOUZA  ANDRADE,  OAB/BA  57233;  BRUNA
CATHARINE  ALMEIDA  PINHO,  OAB/BA  77838;  CAMILLE  OLIVEIRA  SILVA  GAMA,
OAB/BA 71725; DORI EDISSON PINA MORAIS, OAB/BA 67715; GABRIELLA DE JESUS
MARINHO,  OAB/BA  64008;  GUILHERME  ALVES  DOS  SANTOS,  OAB/BA  72143;
GUILHERME FRANKLIN DO ROSÁRIO SILVA, OAB/BA 83139; GUSTAVO LOULA LOIOLA
DOURADO, OAB/BA 84363; JADSON FERREIRA DOS SANTOS, OAB/BA 73063; JANAÍNA
BRITO DE ABREU, OAB/BA 48273; JUDITE OLIVEIRA FARIA E BARROS, OAB/BA 37747;
LUAN OLIVEIRA SANTOS, OAB/BA 69480; LUCAS ARAÚJO MASCARENHAS, OAB/BA
57873;  LUKAS GABRIEL KANE  DE OLIVEIRA BARBOSA,  OAB/BA 85113;  MARCELO
OLIVIER FERREIRA CIMA,  OAB/BA 81381;  MARIANA ROBERTO TEIXEIRA MOREIRA,
OAB/BA 75503; MILENA SIQUEIRA SANTOS MENDONÇA, OAB/BA 24658; MIZIA DUARTE
SILVA, OAB/BA 72196; NATÁLIA VIDAL DE SANTANA, OAB/BA 47306; RAQUEL CRUZ
PORTO, OAB/BA 76488; TAÍSE SANTOS DOS REIS, OAB/BA 82923; WESLEY DA SILVA
PAZ, OAB/BA 28708; YASMIM MAIA TELES SILVEIRA OAB/BA 81652; como colaboradores
os  senhores ANA CRISTINA LIMA DE JESUS,  CPF  06099804595;  ANDREZA ARAÚJO
ANDREZA,  CPF  41591907829;  BRENDDÁH  HUDSON  OLIVEIRA  PEREIRA,  CPF
04436799328; DAVI SILVA RODRIGUES, CPF 04104807540; EVA ROSA DIAS CARREIRA,
CPF  80779816587;  GABRIEL  SILVA  OLIVEIRA,  CPF  86542312544;  GIULIA
STRACQUADANIO  PEREIRA,  CPF  09189341503;  GUILHERME  OLIVEIRA CABRAL DE
BRITTO, CPF 06646754500; GUILHERME VINICIUS ARAÚJO VIEIRA, CPF 04236283565;
HEEVERSON SUZART VILAS BÔAS,  CPF 06768439561;  JAMES DE AZEVEDO SILVA,
CPF 92095275500;  JARELE SANTANA ROCHA,  CPF 03108991507;  JOÃO ARIEL,  CPF
06091899562;  JOÃO  VILAS  BOAS,  CPF  08609424570;  JOSÉ  JORGE  NERIS  DOS
SANTOS, CPF 32053819553; LEONARDO GONÇALVES DOS SANTOS, CPF 02518870571;
LIVIA  FERREIRA  DA  SILVA,  CPF  43112587553;  MILENA  EMÍLIA  REBOUÇAS,  CPF
82141932572;  ROBERT  AQUINO  FERREIRA,  CPF  03057522513;  RONALDY  INACIO
CORREIA FILHO, CPF 08109852505; TERSE ROSA CARREIRA, CPF 82816107515; YUNA
VITÓRIA  SANTANA  DA  SILVA,  CPF  06247993528  da  COMISSÃO  DE  DIVERSIDADE
SEXUAL E GÊNERO.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 07 de Março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/